dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

9871

9872

9885

9924

9940

9944

9945

9946

9950

9955

9956

9959

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YMO CunpgopeHkos A.A.

YO CnpopeHkos A.A.

Yo CnpopeHkos A.A.

Yo CnpopeHkos A.A.

YO CnpopeHkos A.A.

YO CnpopeHkos A.A.

YO CnpopeHkos A.A.

Yo CnpopeHkos A.A.

YO CnpopeHkos A.A.

YO CnpgopeHkos A.A.

YMO CupopeHkos A.A.

YMO CunpopeHkos A.A.

CBepeHun

CnpopeHkoB AHOpen AnekcaHapoBuY

006694

24.06.2010

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

01.04.2022

02.04.2022

04.04.2022

17.04.2022

20.04.2022

21.04.2022

24.04.2022

25.04.2022

28.04.2022

29.04.2022

30.04.2022

30.04.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMenbHbIN Y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

2XKnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

Hexxunoe 3paHune ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

Hexxunoe 3gaHune ¢
3eMeJlbHbIM Y4aCTKOM

30aHue HeXxunnoe

3eMesibHbIA Y4acToK

JXunonm oom c 3eMenbHbIM
y4aCTKOM

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

XKusion OoM € 3eMeNibHbIM
Y4aCTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

ApeHpa

ApeHpa

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA



9973

9997

10011

10025

10033

10083

10086

10092

10126

10127

10134

10148

10175

10190

10191

10203

10214

10235

10238

YMoO CnpgopeHkos A.A.

YMO CunpopeHkos A.A.

YMO CunpopeHkos A.A.

YO CupgopeHkos A.A.

YO CnpopeHkos A.A.

Yo CnpopeHkos A.A.

YO CnpgopeHkos A.A.

YMO CupopeHkos A.A.

YO CupgopeHkos A.A.

YMO CupopeHkos A.A.

YO CnpgopeHkos A.A.

YO CnpgopeHkos A.A.

YO CupgopeHkos A.A.

YO CunpopeHkos A.A.

YO CnpopeHkos AA.

YO CnpopeHkos A.A.

YO CnpopeHkos A.A.

Yo CnpopeHkos A.A.

YO CnpgopeHkos A.A.

02.05.2022

07.05.2022

09.05.2022

12.05.2022

18.05.2022

27.05.2022

29.05.2022

31.05.2022

05.06.2022

07.06.2022

09.06.2022

10.06.2022

15.06.2022

17.06.2022

18.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

3eMesibHbI Y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

XKuion OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

KeapTupa

KOMep‘-IECKoe nomMmewieHune

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acTOoK

XKunon OoMm € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

XKusion OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

2Xunon oom c 3eMenbHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KeBapTupa

XKuion OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

3eMeJbHbIN y4acToK

XXuno ooM c 3eMefbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

ApeHpa

ApeHpa

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4



