Форма св	едений о выполненных	оценщиком отче	етах за II квартал 2022 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Сидоренков Андрей Александрович 006694 24.06.2010							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					9871	ЧПО Сидоренков А.А.	01.04.2022	Земельный участок	Рыночная
					9872	ЧПО Сидоренков А.А.	02.04.2022	Земельный участок	Рыночная
9885	ЧПО Сидоренков А.А.	04.04.2022	Земельный участок	Рыночная					
9924	ЧПО Сидоренков А.А.	17.04.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная					
9940	ЧПО Сидоренков А.А.	20.04.2022	Нежилое здание с земельным участком	Рыночная					
9944	ЧПО Сидоренков А.А.	21.04.2022	Нежилое здание с земельным участком	Рыночная					
9945	ЧПО Сидоренков А.А.	24.04.2022	Здание нежилое	Аренда					
9946	ЧПО Сидоренков А.А.	25.04.2022	Земельный участок	Аренда					
9950	ЧПО Сидоренков А.А.	28.04.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная					
9955	ЧПО Сидоренков А.А.	29.04.2022	Земельный участок	Рыночная					
9956	ЧПО Сидоренков А.А.	30.04.2022	Земельный участок	Рыночная					
9959	ЧПО Сидоренков А.А.	30.04.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная					

9973 ЧПО Сидоренков А.А. 02.05.2022 Земельный участок Рыночная 9997 ЧПО Сидоренков А.А. 07.05.2022 Земельный участок Рыночная 10011 ЧПО Сидоренков А.А. 09.05.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10025 ЧПО Сидоренков А.А. 12.05.2022 Кавртира Рыночная 10033 ЧПО Сидоренков А.А. 18.05.2022 Комерческое помещение Аренда 10083 ЧПО Сидоренков А.А. 27.05.2022 Земельный участок Аренда 10086 ЧПО Сидоренков А.А. 29.05.2022 Земельный участок Рыночная 10092 ЧПО Сидоренков А.А. 31.05.2022 Земельный участок Рыночная 10126 ЧПО Сидоренков А.А. 05.06.2022 Жилой дом с земельным участок Рыночная 10127 ЧПО Сидоренков А.А. 07.06.2022 Жилой дом с земельным Рыночная 10134 ЧПО Сидоренков А.А. 07.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10148 ЧПО Сидоренков А.А. 10.06.2022 Квартира Рыночная 10175 ЧПО Сидоренков А.А. 15.06.2022 Квартира Рыночная 10190 ЧПО Сидоренков А.А. 17.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10190 ЧПО Сидоренков А.А. 17.06.2022 Квартира Рыночная 10191 ЧПО Сидоренков А.А. 18.06.2022 Земельный участок Рыночная 10191 ЧПО Сидоренков А.А. 18.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10191 ЧПО Сидоренков А.А. 18.06.2022 Жартира Рыночная Рыночная 10203 ЧПО Сидоренков А.А. 23.06.2022 Квартира Рыночная Рыночная 10214 ЧПО Сидоренков А.А. 23.06.2022 Квартира Рыночная Рыночная 10235 ЧПО Сидоренков А.А. 23.06.2022 Квартира Рыночная Рыночная 10235 ЧПО Сидоренков А.А. 23.06.2022 Квартира Рыночная Рыночная 10238 ЧПО Сидоренков А.А. 23.06.2022 Квартира Рыночная 10238 ЧПО Сидоренков А.А. 23.06.2022 Квар					
10011 ЧПО Сидоренков А.А. 09.05.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10025 ЧПО Сидоренков А.А. 12.05.2022 Квартира Рыночная 10033 ЧПО Сидоренков А.А. 18.05.2022 Комерческое помещение Аренда 10083 ЧПО Сидоренков А.А. 27.05.2022 Земельный участок Рыночная 10086 ЧПО Сидоренков А.А. 31.05.2022 Земельный участок Рыночная 10092 ЧПО Сидоренков А.А. 05.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10126 ЧПО Сидоренков А.А. 07.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10127 ЧПО Сидоренков А.А. 09.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10148 ЧПО Сидоренков А.А. 15.06.2022 Квартира Рыночная 10175 ЧПО Сидоренков А.А. 17.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10190 ЧПО Сидоренков А.А. 18.06.2022 Земельный участкок Рыночная 10203 ЧПО Сидоренков А.А. 22.06.2022 Жилой дом с земельным участком	9973	ЧПО Сидоренков А.А.	02.05.2022	Земельный участок	Рыночная
10011 ЧПО Сидоренков А.А. 09.05.2022 участком Рыночная 10025 ЧПО Сидоренков А.А. 12.05.2022 Квартира Рыночная 10033 ЧПО Сидоренков А.А. 18.05.2022 Комерческое помещение Аренда 10083 ЧПО Сидоренков А.А. 27.05.2022 Земельный участок Аренда 10086 ЧПО Сидоренков А.А. 29.05.2022 Земельный участок Рыночная 10092 ЧПО Сидоренков А.А. 31.05.2022 Земельный участок Рыночная 10126 ЧПО Сидоренков А.А. 05.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10127 ЧПО Сидоренков А.А. 07.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10134 ЧПО Сидоренков А.А. 09.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10148 ЧПО Сидоренков А.А. 10.06.2022 Квартира Рыночная 10175 ЧПО Сидоренков А.А. 15.06.2022 Квартира Рыночная 10190 ЧПО Сидоренков А.А. 17.06.2022 Квартира Рыночная 10190 ЧПО Сидоренков А.А. 18.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10191 ЧПО Сидоренков А.А. 22.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10203 ЧПО Сидоренков А.А. 22.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10203 ЧПО Сидоренков А.А. 23.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная Рыночная 10214 ЧПО Сидоренков А.А. 23.06.2022 Квартира Рыночная Рыночная Рыночная 10235 ЧПО Сидоренков А.А. 29.06.2022 Квартира Рыночная Рыночная 10235 ЧПО Сидоренков А.А. 29.06.2022 Квартира Рыночная	9997	ЧПО Сидоренков А.А.	07.05.2022	Земельный участок	Рыночная
10033 ЧПО Сидоренков А.А. 18.05.2022 Комерческое помещение Аренда 10083 ЧПО Сидоренков А.А. 27.05.2022 Земельный участок Аренда 10086 ЧПО Сидоренков А.А. 29.05.2022 Земельный участок Рыночная 10092 ЧПО Сидоренков А.А. 31.05.2022 Земельный участок Рыночная 10126 ЧПО Сидоренков А.А. 05.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10127 ЧПО Сидоренков А.А. 07.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10134 ЧПО Сидоренков А.А. 10.06.2022 Квартира Рыночная 10175 ЧПО Сидоренков А.А. 15.06.2022 Квартира Рыночная 10190 ЧПО Сидоренков А.А. 17.06.2022 Жилой дом с земельным участок Рыночная 10203 ЧПО Сидоренков А.А. 22.06.2022 Жилой дом с земельным участок Рыночная 10214 ЧПО Сидоренков А.А. 23.06.2022 Квартира Рыночная 10235 ЧПО Сидоренков А.А. 29.06.2022 Квартира Рыночная	10011	ЧПО Сидоренков А.А.	09.05.2022		Рыночная
10083 ЧПО Сидоренков А.А. 27.05.2022 Земельный участок Аренда 10086 ЧПО Сидоренков А.А. 29.05.2022 Земельный участок Рыночная 10092 ЧПО Сидоренков А.А. 31.05.2022 Земельный участок Рыночная 10126 ЧПО Сидоренков А.А. 05.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10127 ЧПО Сидоренков А.А. 07.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10134 ЧПО Сидоренков А.А. 10.06.2022 Квартира Рыночная 10148 ЧПО Сидоренков А.А. 15.06.2022 Квартира Рыночная 10175 ЧПО Сидоренков А.А. 17.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10190 ЧПО Сидоренков А.А. 18.06.2022 Земельный участок Рыночная 10203 ЧПО Сидоренков А.А. 22.06.2022 Жилой дом с земельным участок Рыночная 10214 ЧПО Сидоренков А.А. 23.06.2022 Квартира Рыночная 10235 ЧПО Сидоренков А.А. 29.06.2022 Квартира Рыночная	10025	ЧПО Сидоренков А.А.	12.05.2022	Квартира	Рыночная
10086 ЧПО Сидоренков А.А. 29.05.2022 Земельный участок Рыночная 10092 ЧПО Сидоренков А.А. 31.05.2022 Земельный участок Рыночная 10126 ЧПО Сидоренков А.А. 05.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10127 ЧПО Сидоренков А.А. 07.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10134 ЧПО Сидоренков А.А. 10.06.2022 Квартира Рыночная 10148 ЧПО Сидоренков А.А. 15.06.2022 Квартира Рыночная 10175 ЧПО Сидоренков А.А. 15.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10190 ЧПО Сидоренков А.А. 18.06.2022 Земельный участок Рыночная 10203 ЧПО Сидоренков А.А. 22.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10214 ЧПО Сидоренков А.А. 23.06.2022 Квартира Рыночная 10235 ЧПО Сидоренков А.А. 29.06.2022 Квартира Рыночная	10033	ЧПО Сидоренков А.А.	18.05.2022	Комерческое помещение	Аренда
10092 ЧПО Сидоренков А.А. 31.05.2022 Земельный участок Рыночная 10126 ЧПО Сидоренков А.А. 05.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10127 ЧПО Сидоренков А.А. 07.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10134 ЧПО Сидоренков А.А. 10.06.2022 Квартира Рыночная 10148 ЧПО Сидоренков А.А. 15.06.2022 Квартира Рыночная 10175 ЧПО Сидоренков А.А. 15.06.2022 Квартира Рыночная 10190 ЧПО Сидоренков А.А. 17.06.2022 Земельный участком Рыночная 10191 ЧПО Сидоренков А.А. 22.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10203 ЧПО Сидоренков А.А. 23.06.2022 Квартира Рыночная 10214 ЧПО Сидоренков А.А. 23.06.2022 Квартира Рыночная 10235 ЧПО Сидоренков А.А. 29.06.2022 Квартира Рыночная	10083	ЧПО Сидоренков А.А.	27.05.2022	Земельный участок	Аренда
10126 ЧПО Сидоренков А.А. 05.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10127 ЧПО Сидоренков А.А. 07.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10134 ЧПО Сидоренков А.А. 09.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10148 ЧПО Сидоренков А.А. 10.06.2022 Квартира Рыночная 10175 ЧПО Сидоренков А.А. 15.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10190 ЧПО Сидоренков А.А. 18.06.2022 Земельный участок Рыночная 10203 ЧПО Сидоренков А.А. 22.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10214 ЧПО Сидоренков А.А. 23.06.2022 Квартира Рыночная 10235 ЧПО Сидоренков А.А. 29.06.2022 Квартира Рыночная	10086	ЧПО Сидоренков А.А.	29.05.2022	Земельный участок	Рыночная
10126 ЧПО Сидоренков А.А. 05.06.2022 участком Рыночная 10127 ЧПО Сидоренков А.А. 07.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10134 ЧПО Сидоренков А.А. 09.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10148 ЧПО Сидоренков А.А. 10.06.2022 Квартира Рыночная 10175 ЧПО Сидоренков А.А. 15.06.2022 Квартира Рыночная 10190 ЧПО Сидоренков А.А. 17.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10191 ЧПО Сидоренков А.А. 18.06.2022 Земельный участком Рыночная 10203 ЧПО Сидоренков А.А. 22.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10214 ЧПО Сидоренков А.А. 23.06.2022 Квартира Рыночная 10235 ЧПО Сидоренков А.А. 29.06.2022 Квартира Рыночная	10092	ЧПО Сидоренков А.А.	31.05.2022	Земельный участок	Рыночная
10127 ЧПО Сидоренков А.А. 07.06.2022 участком рыночная 10134 ЧПО Сидоренков А.А. 09.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10148 ЧПО Сидоренков А.А. 10.06.2022 Квартира Рыночная 10175 ЧПО Сидоренков А.А. 15.06.2022 Квартира Рыночная 10190 ЧПО Сидоренков А.А. 17.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10191 ЧПО Сидоренков А.А. 18.06.2022 Земельный участок Рыночная 10203 ЧПО Сидоренков А.А. 22.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10214 ЧПО Сидоренков А.А. 23.06.2022 Квартира Рыночная 10235 ЧПО Сидоренков А.А. 29.06.2022 Квартира Рыночная	10126	ЧПО Сидоренков А.А.	05.06.2022		Рыночная
10134 ЧПО Сидоренков А.А. 09.06.2022 участком Рыночная 10148 ЧПО Сидоренков А.А. 10.06.2022 Квартира Рыночная 10175 ЧПО Сидоренков А.А. 15.06.2022 Квартира Рыночная 10190 ЧПО Сидоренков А.А. 17.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10191 ЧПО Сидоренков А.А. 18.06.2022 Земельный участок Рыночная 10203 ЧПО Сидоренков А.А. 22.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10214 ЧПО Сидоренков А.А. 23.06.2022 Квартира Рыночная 10235 ЧПО Сидоренков А.А. 29.06.2022 Квартира Рыночная	10127	ЧПО Сидоренков А.А.	07.06.2022		Рыночная
10175 ЧПО Сидоренков А.А. 15.06.2022 Квартира Рыночная 10190 ЧПО Сидоренков А.А. 17.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10191 ЧПО Сидоренков А.А. 18.06.2022 Земельный участок Рыночная 10203 ЧПО Сидоренков А.А. 22.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10214 ЧПО Сидоренков А.А. 23.06.2022 Квартира Рыночная 10235 ЧПО Сидоренков А.А. 29.06.2022 Квартира Рыночная	10134	ЧПО Сидоренков А.А.	09.06.2022		Рыночная
10190 ЧПО Сидоренков А.А. 17.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10191 ЧПО Сидоренков А.А. 18.06.2022 Земельный участок Рыночная 10203 ЧПО Сидоренков А.А. 22.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10214 ЧПО Сидоренков А.А. 23.06.2022 Квартира Рыночная 10235 ЧПО Сидоренков А.А. 29.06.2022 Квартира Рыночная	10148	ЧПО Сидоренков А.А.	10.06.2022	Квартира	Рыночная
10190 ЧПО Сидоренков А.А. 17.06.2022 участком Рыночная 10191 ЧПО Сидоренков А.А. 18.06.2022 Земельный участок Рыночная 10203 ЧПО Сидоренков А.А. 22.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10214 ЧПО Сидоренков А.А. 23.06.2022 Квартира Рыночная 10235 ЧПО Сидоренков А.А. 29.06.2022 Квартира Рыночная	10175	ЧПО Сидоренков А.А.	15.06.2022	Квартира	Рыночная
10203 ЧПО Сидоренков А.А. 22.06.2022 Жилой дом с земельным участком Рыночная 10214 ЧПО Сидоренков А.А. 23.06.2022 Квартира Рыночная 10235 ЧПО Сидоренков А.А. 29.06.2022 Квартира Рыночная	10190	ЧПО Сидоренков А.А.	17.06.2022		Рыночная
10203 ЧПО Сидоренков А.А. 22.06.2022 _{участком} Рыночная 10214 ЧПО Сидоренков А.А. 23.06.2022 Квартира Рыночная 10235 ЧПО Сидоренков А.А. 29.06.2022 Квартира Рыночная	10191	ЧПО Сидоренков А.А.	18.06.2022	Земельный участок	Рыночная
10235 ЧПО Сидоренков А.А. 29.06.2022 Квартира Рыночная	10203	ЧПО Сидоренков А.А.	22.06.2022		Рыночная
	10214	ЧПО Сидоренков А.А.	23.06.2022	Квартира	Рыночная
10238 ЧПО Сидоренков А.А 30.06.2022 — Квартира — Рыночная	10235	ЧПО Сидоренков А.А.	29.06.2022	Квартира	Рыночная
Total May May	10238	ЧПО Сидоренков А.А.	30.06.2022	Квартира	Рыночная